



Tepeden bakınca "F" yazan binanın sırrı

18.07.2017



Sabah saatlerinde başlayan yağmur, İstanbul'un birçok bölgesini felç etti. Dereler taşı, evlerinde mahsur kalan insanlar botlarla kurtarıldı, işlerine gitmek için yüzmek zorunda kalan insanların görüntüleri sosyal medyada paylaşıldı.

Yağış sonrasındaki su baskınları, İstanbul'u son hızla betonlaştıran AKP'li İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ve hükümete yönelik tepkileri de beraberinde getirdi.

Ve tüm bu görüntüler, 2009 yılında yine İstanbul'da 32 kişinin hayatını kaybettiği sel felaketini ve FETÖ'ye çekilen peşkeşi hatırlattı.

Tarih: 9 Eylül 2009.

Trakya'da başlayan ve 7 kişinin hayatını kaybetmesine neden olan sel felaketi İstanbul'u da vurmuş, 32 kişinin hayatını kaybetmesine neden olmuştu. 2009'daki sel felaketinde 7 kadın işçinin kapalı bir servis aracında boğularak hayatını kaybetmesi, günlerce Türkiye'nin gündeminde kalmıştı.

İstanbul'daki sel felaketi sonrasında dönemin Başbakan'ı, bugünün Cumhurbaşkanı Erdoğan yaptığı açıklamada, "**Dere yatağına binalar yaparsak, unutmayalım ki derenin intikamı ağır olur**" demişti.

Peki, sonra ne oldu?

ONLARCA İNSANIN CAN VERDİĞİ YER FETÖ'YE PEŞKEŞ ÇEKİLDİ

Ne mi oldu...

İstanbul'daki sel felaketinin olduğu ve onlarca insanın hayatını kaybettiği yer FETÖ'nün okuluna peşkeş çekildi. Sel felaketi öncesi başlanan **Fatih Koleji** inşaatı, felaketin ardından hızlanarak 2010 yılında bitme aşamasına getirildi. Ağaçlandırma alanı olarak ayrılan yeşil alanın, FETÖ'ye peşkeş çekilmesini CHP'li İl Meclis üyesi Hüseyin Sağ mahkemeye verdi. İstanbul 5'nci İdare Mahkemesi inşaatı "**Şehircilik ilkelerine ve kamu yararına uygun olmadığı**" gerekçesiyle durdurdu.

İdare Mahkemesi'nin durdurma kararında dava konusu yerin önemli bir bölgede yer aldığı belirtilerek şöyle denildi: "Söz konusu yer bir taraftan otoyollar bağlantısı üzerinde bulunurken, bir taraftan da **İstanbul'un önemli derelerinden olan ve yakın zaman içerisinde taşkınlarla sebep olan, halen büyük bir kısmı ıslah edilmemiş Ayamama Deresi'nin yakınında yer almakta**. En yoğun hava trafiğine sahip olan Atatürk Havalimanı pistine de 440 metre mesafede bulunmaktadır.

Öğrencinin yoğun olduğu ve içerde olduğu kadar dışarıda da kalacağı ve bu alanlarda spor yapması için tesislerde kurulacağı göz önüne alındığında, **hem gürültü hem de günlük 500 uçağın iniş ve kalkış yaptığı bu bölgede uçuş emniyeti açısından son derece sakıncalı bir bölgede yer almasının uygun olmadığı belirtilmekte**. Ayamama Deresi ve çevresinde bütüncül bir plan yapılmaktayken, sadece bu parseli içeren ve önemli yapı ve nüfus yoğunluğu getiren böyle bir uygulamanın şehircilik ilkelerine uygun olmadığı anlaşılmıştır."

CHP Meclis Üyesi Hüseyin Sağ da, dava süreciyle ilgili olarak o dönemde şunları söyledi: "Dava konusu taşınmaz, Ayamama Deresi'nin tam ortasında yer almakta olup olası sel baskınında ciddi risk altında. Nitekim, dava konusu planın yapım sürecinde İSKİ, olumsuz görüş bildirmiştir. Tüm bunlara rağmen burada imar değişikliğine gidildi. 5'nci İdare Mahkemesi bizim lehimize karar verdi. Bir üst mahkeme de onların lehinde karar verdi. İmar izinlerinin hepsi ayrı kararlardır. Biz de davayı Danıştay'a taşıdık."

Mahkeme kararına ve İSKİ'nin "izin vermeyin" şeklindeki uyarılarına rağmen...

Bu bölge, AKP'li Büyükşehir Belediyesi'nin yaptığı imar değişikliğiyle...

Ve aslında FETÖ'nün okulu olduğu gerekçesiyle...

Yani "Fatih Koleji açılsın" diye, peşkeş çekildi.

FETÖ'NÜN OKULUNU HALA KADİR TOPBAŞ MI SAVUNUYOR

CHP'li İl Meclis üyesi Hüseyin Sağ konuyla ilgili Odatv'ye konuştu. Ağaçlandırma alanının FETÖ'ye peşkeş çekilmesi nedeniyle açtığı davanın devam ettiğini söyleyen CHP'li İl Meclis üyesi Hüseyin Sağ, Büyükşehir Belediye Başkanı **Kadir Topbaş'ın görevlendirdiği belediye hukuk işlerinin hala FETÖ'nün okulunu kendisine karşı savunduğunu söyledi**. Sağ, davanın kendi lehine devam ettiğini de vurguladı.

O OKULUN DİKKAT ÇEKEN MİMARİSİ

CHP Milletvekili Ali Şeker ise, İstanbul'dan Ankara'ya uçakla dönüşü sırasında kapatılan Fatih Koleji'ne ait binanın fotoğraflarını çekti. Uçaktan çekilen fotoğraflarda binanın "F" şeklinde tasarlandığı görülüyor. FETÖ okulu olduğu gerekçesiyle kapatılan bu binaya şeklini veren harf, okulun adı Fatih'in mi yoksa asıl sahibi Fethullah Gülen'in "F"si mi, hala bilinmiyor.



Odatv'ye konuşan CHP'li vekil Ali Şeker de, 2009 yılında bu bölgede sel felaketi olduğunu hatırlatarak, FETÖ'ye o bölgenin

peşkeş çekildiğini tekrarladı. Sosyal medyadan da mesaj yayımlayan Ali Şeker, "2009 sel felaketinde 32 yurttaşımızı kaybettiğimiz dere yatağında, Cemaate yaptırdıkları okul. Harfler çatıda duruyor, barıştıklarında takmaya hazır" ifadelerini kullandı.



Tüm bu gelişmeler gözönüne alındığında...

FETÖ ile AKP arasındaki çatışmanın başladığı dönemde, Erdoğan'ın "**Ne istediler de vermedik**" sözünde ne kadar haklı olduğu da ortaya çıkıyor!

Bir son bilgi notuyla bitirelim:

Tepeden mimarisi "F" şeklinde görülen binanın yeni adı; **15 Temmuz Şehitleri Anadolu İmam Hatip Lisesi oldu.**

Av. Güray DAĞ

Yürütmenin durdurulması istemlidir.

DANIŞTAY İLGİLİ DAİRESİNE
sunulmak üzere
İSTANBUL 5. İDARE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI'NA

Dosya no : 2013/514 E, 2013/1092 K.

TEMYİZ EDEN
DAVACI : Hüseyin SAĞ

VEKİLİ : Av. Güray DAĞ

DAVALI İDARE : 1- İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı/İSTANBUL
VEKİLİ : Av. Hüseyin ÖCAL

2- Bahçelievler Belediye Başkanlığı
VEKİLİ : Av. Nalan ERASLAN

KONU : İstanbul 5. İdare Mahkemesi'nin 08.05.2013 gün ve 2013/514 E. ve 2013/1092 K sayılı kararının **BOZULMASI** ile öncelikle **YÜRÜTMENİN DURDURULMASI** istemimizdir.

TEBLİĞ TARİHİ : 27.05.2013

A Ç I K L A M A L A R

1-) Dava; İstanbul ili Bahçelievler İlçesi Yenibosna Mahallesi 24 pafta 11569 parsel sayılı taşınmaza ilişkin, 07.08.2006 tasdik tarihli 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile Bahçelievler Belediye Meclisininin 14.09.2007 tarih ve 1883 sayılı kararı ile tasdik edilen uygulama imar planının dava konusu taşınmaza ilişkin kısmının hukuka, şehircilik ve planlama ilkelerine aykırı olduğu gerekçesiyle İPTALİ ve öncelikle YÜRÜTMENİN DURDURULMASI istemi ile açılmıştır.

2) Yapılan yargılama sonunda 16.03.2010 tarihli karar ile, özetle; davanın yasal süresi içinde açılmadığı gerekçesiyle, süre aşımı nedeniyle davanın REDDİNE karar verilmiştir.

3-) Kararın tarafımızca temyiz edilmesi üzerine, Danıştay 6.Dairesi'nin 05.11.2010 tarih ve 2010/6977 E, 2010/10068 K.sayılı kararı ile, müvekkilin dava açma ehliyeti bulunup bulunmadığının değerlendirilmesi gerektiği gerekçesiyle BOZULMUŞ, bozma sonrası dosya, 2013/514 E. sayısına kaydedilmiştir. Mahkemece, "müvekkilin meclis üyesi olması ve kararın oy çokluğuyla verilmiş olmasının ve hem de müvekkilin belediye sınırları içinde yaşamasından kaynaklanan hemşehri sıfatıyla dava açma ehliyeti bulunduğu belirtilerek, BOZMAYA UYULMAMIŞTIR.

4-) Bozmaya uyulmamış olması, kararda belirtilen gerekçelerle, son derece doğru ve yerinde bir karardır. Karara bu yönden herhangi bir itirazımız bulunmamaktadır.

5-) Ancak Mahkemece, davanın SÜRE AŞIMI NEDENİYLE REDDİNE KARAR VERİLMİŞTİR. Bu karar, usul ve yasaya aykırı olduğu gibi, kamu vicdanını yaralayacak nitelikte; hukuka olan inancın kaybedilmesine sebep olacak boyuttadır; hukuka, hukukun temel niteliklerine, Anayasaya, yasalara, şehircilik ilkelerine ve planlama tekniklerine, kamu yararına aykırıdır. Bu nedenle, Yerel Mahkemenin kararı BOZULMALIDIR.

TEMYİZ GEREKÇELERİMİZ

1- Yerel Mahkemenin kararı, hukuki dayanaktan yoksundur. Bu nedenle, Mahkemenin kararı usul ve yasaya aykırıdır ve bozulmalıdır.

2- Dava konusu imar planlarının kapsadığı alanla müvekkilin doğrudan bir ilgisi olmadığından, dava konusu imar planı ile ilgili olarak müvekkile yapılmış bir tebligat olmadığı gibi, ülke genelinde yapılmış bir ilan vb.durum da yoktur. Bu nedenle, dava konusu imar plan değişikliklerinden, müvekkilin haberdar olması, ancak konunun kamuoyu gündemine gelmesi ile olmuştur. Bu nedenle, davanın süresinde açılmadığı yönündeki tespit doğru değildir.

ile sonuçlanan sel baskını, bu kaygıların ne kadar doğru olduğunu, dava konusu taşınmaz üzerinde yapılaşmaya izin verilmemesinin ne kadar yerinde olduğunu bir kez daha ortaya koymuştur. Hal böyleyken, **DAVA KONUSU İMAR PLAN TADİLATI İLE DAVA KONUSU TAŞINMAZ ÜZERİNDE YAPILAŞMAYA İZİN VERİLMESİ, YENİ SEL FELAKETLERİNE ADETA DAVETİYE ÇIKARMAKTADIR.** Nitekim, dava konusu planın yapım sürecinde İSKİ, dava konusu imar plan tadilatı hakkında olumsuz görüş bildirmiştir.

Tüm bu hususlar, yani, dava konusu imar plan tadilatının, dava konusu taşınmazın Havaalanının yakınında yer alması ve Ayamama Deresinin içinde yer alması nedeniyle taşıdığı riskler, yargılama sırasında başvuru **bilirkişi raporunda da ayrıntılı olarak belirtilmiş, bu nedenle, davada Yerel Mahkemece yürütmenin durdurulması kararı da verilmiştir.** Mahkemece verilen yürütmenin durdurulması kararı, itiraz üzerine hukuka aykırı bir biçimde Bölge İdare Mahkemesince kaldırılmıştır.

Açıklanan nedenlerle, hukuka, kamu yararına, şehircilik ve planlara ilkelerine aykırılığı açık olan ve yürütmesinin durdurulmaması halinde çok sayıda insanın hayatını tehlikeye atacak olan dava konusu imar planlarının öncelikle yürütmesinin durdurulması ve ardından iptal kararı verilmesi gerekirken davanın reddine karar verilmiş olması usul ve yasaya aykırıdır. Bu nedenle Yerel Mahkemenin kararının öncelikle yürütmesinin durdurulması, daha sonra **BOZULMASINA** karar verilmelidir.

SONUÇ ve İSTEM: Yukarıda açıkladığımız ve resen dikkate alınacak nedenlerle İstanbul 5. İdare Mahkemesi'nin 08.05.2013 gün ve 2013/514 E. ve 2013/1092 K sayılı kararının öncelikle **YÜRÜTMENİN DURDURULMASINA**, daha sonra **BOZULMASINA** karar verilmesini talep ediyoruz.

Saygılarımızla

(Temyiz eden) Davacı Hüseyin SAĞ

Vekili

Av. Güray DAĞ

Fethi Yılmaz

Odatv.com



Fethi Yılmaz

Diğer Yazıları

Kara leke hakim karşısında

21.02.2022

Türkiye elektrik faturalarını konuşuyor... "Erdoğan küstü 2 ay konuşmadı"

10.02.2022

Kürsüdeki isim kim çıktı

04.02.2022

Recep Tayyip Erdoğan'dan affı istenen baba suç makinesi çıktı

03.02.2022

"İnfaz edilecektim" dedi ve ekledi: Muhsin Yazıcıoğlu başkanı aradım

29.01.2022

THY yönetiminde deprem... Başkan İlker Aycı'nın yerine gelen ismi Odatv açıklıyor

26.01.2022

Tüm Yazıları

Popüler Yazılar



Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?

30.06.2021



Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır

03.10.2021



Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya...

03.10.2021



Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı

03.10.2021



Yusuf Yavuz

Yeni plan devrede

17.06.2021



Soner Yalçın

Tehdit etmeyin

18.06.2021



Soner Yalçın

Tunus'un foncuları

28.07.2021



Soner Yalçın

Erdoğan'ın öfkesinin sebebi

26.10.2021



Sami Mentş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021



Soner Yalçın

Ata'nın çocukları: 68 Kuşığı

30.06.2021

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

